A SUA EX
WINDSON PIN
PRESIDENTE

cfre,c~
-,áragtet•ct -te/)~ a)9é-~,a - sp

_ ga/dAri(gractaLkrAowhe(4._

REQUERIMENTO

III
Câmara Municipal de Ibitinga

IM111111311 1 111 Protocolo Geral 0000385/2016
Data: 21/03/2016 Horário: 17:29 Legislativo - RER 75/2016

COM RELAÇÃO AO CONTRATO N° 030/2016 — SOBRE A TOMADA DE PREÇO N°
010/2015 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBITINGA — CONTRATADO: BRAULINO
JOSÉ BONFIM-ME E OBJETO: CONSTRUÇÃO DO PORTAL DE ENTRADA DA
CIDADE NA AVENIDA PREFEITO ALBERTO ALVES CASEMIRO, NO VALOR
TOTAL DE R$ 183.190,29 COM VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O
TERMO DE CONCLUSÃO DA OBRA (EXECUÇÃO: 06 MESES A PARTIR DA
AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS), EM 23 DE FEVEREIRO DE 2016,
ASSINADA PELO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, REQUEIRO:

- CÓPIA DO MEMORIAL DESCRITIVO DA REFERIDA OBRA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

JUSTIFICATIVA: Esse recurso é parte do DADE e foi aprovado por esta
Casa de Leis para ser usado nessa importante construção e tenho a pretensão de acompanhar
esse trabalho tão benéfico para o nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de março de 2016.

NVST A
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1